МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2 "ЦВЕТИК - СЕМИЦВЕТИК" ПГТ ЛЕНИНО"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298200, Республика Крым, Ленинский район, пгт Ленине-, ул. Комсомольская, д. 44, телефон 6-06-39,
мобильный телефон +7(978)796-4230 e-mail:duz2@inbox.ru

П Р И К А З
16.07.2018 г. №57

"Обутверждении Положения
о правилах приёма, перевода и отчисления
воспитанников МБДОУ' №2 пгт Ленино»

С целью организованного приёма детей в МБДОУ №2 пгт Ленино,
соблюдения Порядка приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утверждённого приказом Минобрнауки от
08.04.2014 г. №293,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о правилах приёма воспитанников в
МБДОУ №2 пгт Ленино на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, перевода из одной возрастной группы в другую и
отчисления из дошкольного учреждения» (Приложение 1).

2. Старшему воспитателю Ржавской И.Н. разместить «Положение о
правилах приёма воспитанников в МБДОУ №2 пгт Ленино на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, перевода из одной
возрастной группы в другую и отчисления из дошкольного учреждения» на
сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №2 пгт Ленин

С приказом ознакомлена-—

Старший воспитатель— Ржавска

Г.М. Калустова

mailto:duz2@inbox.ru